
REF. IBZ28589

1 200 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

3
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning  

2m²
Terrass

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt möjlighet att förvärva en 3-rumslägenhet till salu
i Marina Botafoch.

Fantastisk och modern lägenhet till salu i den prestigefyllda Las Boas-byggnaden,
designad av den världsberömda arkitekten Jean Nouvel. Denna byggnad har en
omisskännlig, mycket färgglad fasad och erbjuder sina ägare, inklusive kända
kändisar, en gemensam pool i form av en sjö. Marina Botafoch är den mest
eftertraktade platsen på Ibiza. Det är mycket nära Pacha Club, den berömda Ibiza Lío
och de många utsökta medelhavsrestaurangerna och internationella restaurangerna
vid havet.

Lägenheten har den mest otroliga utsikten över Dalt Vila och hamnen. Rummen får
sol hela dagen tack vare deras dul aspekt. Fastigheten erbjuder ett ljust vardagsrum
med matplats i öppen planlösning, ett integrerat kök och stora fönster mot sydost.
Tre dubbelrum och tre badrum kompletterar layouten.

Hemmet är smart utformat med rörliga väggar, så att de olika utrymmena kan stängas
på natten för större integritet och öppnas under dagen för att skapa ett unikt
utrymme med öppen planlösning. Lägenheten är i utmärkt skick med eleganta
moderna ytor, redo att flytta in.

Perfekt för ett par eller en familj med ett eller två barn, eller för alla som vill bo i det
dynamiska området Marina Botafoch och gnugga axlarna med de rika och berömda.

lucasfox.se/go/ibz28589

Swimming pool, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Luftkonditionering, Interiör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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